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Danderyds Golfklubb 

Årsmöte våren 2022 

Plats: Klubbhuset 

Tid: 2021-03-30, kl.18.30  
 
Närvarande: Medlemmar enligt deltagarlista, revisorer (Lars Reuterskiöld & 

Anders Folke) och styrelse (Henrik, Tomas, Johan O., Johan ML., Fredrik 

och Ebbe). 

Mötets öppnande  

1 Fastställande av röstlängd för mötet. 

Röstlängden fastlades 

2 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

Konstaterades att så var fallet 

3 Fastställande av föredragningslista. 

Fastställdes 

4 Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

Fredrik Svanvik valdes som sekreterare för mötet 

Ebbe Loiborg valdes till ordförande för mötet 

5 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall 

justera mötesprotokollet. 

Johan Gröndal och Göran Brännström valdes 

  6 a Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 

(Finns att tillgå via hemsidan) 

Henrik redogjorde kort för verksamhetsberättelsen för 2021 

  b Styrelsens årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste 

räkenskapsåret. (Finns att tillgå via hemsidan) 

Henrik redogjorde för årsredovisningen för 2021 

 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verk-

samhets- och räkenskapsåret. 

 Revisorerna redogjorde för deras arbete och tillstyrkte styrelsens 

förvaltning 

8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott re-

spektive underskott i enlighet med balansräkningen. 

Godkändes 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

Ansvarsfrihet beviljades 
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  10  Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 

 Som representanter för den nyupprättade Juniorkommittén gav Johan 

Gröndal, Per Wennersten och Fredrik Svanvik en 

presentation av förslaget till klubbens nya Verksamhetsplan. 

Som bilaga till detta referat är en presentation i huvudpunkten 

av planen, som blev godkänt med acklamation. Det uttrycktes 

att planens realisering ville betyda et stort lyft för klubbens 

juniorverksamhet. Samtidig var det enighet om att det vill 

kräva att alla bidrager genom positiv inställning och 

arbetsinsats liksom en aktiv föräldrar insats skall uppmuntras. 

  11   Övriga frågor (information och diskussion). 

   Fråga om hur mycket vi förväntade att vi måste använda av kassan till 

ersättning av gamla maskiner. Svar: Maskinparkens tillstånd präglas av att klubben 

inte kan köpa nya maskiner. Dock skötas de bra av greenkeeper Dave liksom alla 

kritiske maskiner har varit på service under vintern. 

Fråga om utslagsplatsen vid Hål 5 säkerhetsmässigt borde förbättras. Svar: klubben 

anser att det ska övervägas att plantera 4–5 björkar. 

Fråga om Kommunens förnyelse av arrendeavtalen för bland annat golfklubbar. Har vi 

et beredskap för detta? Svar: Vi har fått ett utkast till förhandling som dock inte 

innehåller belopp. Klubben vill arbete för att vi fortsatt kan få ett rimligt avtal baserat 

på det stora arbete vi gör för över 500 juniorspelare – vilket nu är konkretiserat i 

Verksamhetsplanen. Även det stora ideella arbete som görs i klubben bör det tas 

hänsyn till. 

   12       Mötet avslutades. 

Justeras: 

Ebbe Loiborg, mötesordförande 

 

Joan Gröndal – via mail 

Göran Brännström – via mail 

 

 


